重庆市铜梁区大庙镇人民政府
招聘敬老院护理员公益性岗位1名的公告

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]根据重庆市铜梁区人力资源和社会保障局、重庆市铜梁区财政局印发的《重庆市铜梁区公益性岗位开发和管理实施细则》（铜人社发〔2020〕108号）文件精神，经请示铜梁区民政局同意，决定面向社会公开招聘敬老院公益性岗位人员1名，现将有关事项公告如下：
    一、公益性招聘岗位、数量
    敬老院护理员公益性岗位1名
    二、公益性岗位招用条件
    1.遵守国家法律法规，品行端正，无违法违规记录。
2.工作责任心强，具有一定的组织协调能力。
3.具有一定的语言表达能力，有计算机操作基础。
4.服从安排，吃苦耐劳，身体健康。
三、招聘范围
农村建卡贫困户（含防返贫监测对象）中的登记失业人员。
四、公益性岗位招聘程序和办法
  （一）报名时间
    2024年8月1日--2024年8月7日（工作日上午9：00-12：00，下午14：00-18：00）。
  （二）报名办法
   1、报名地点： 铜梁区大庙镇人民政府民政办，联系人：巫科，联系电话：45366400。
 2、报名需提供的材料
（1）本人户口簿（户主页、本人页、增减页）、身份证原件及复印件；近期一寸免冠彩色照片1张；
（2）本人有效的登记失业的《就业创业证》原件及复印件。
（三）审核及面试
    由大庙镇对报名人员情况进行了解并审核，审核通过后，由大庙镇对符合招聘条件的人员统一进行面试。面试具体时间另行通知。
  五、其他事项
  （一）本次公益性岗位招用的人员劳动合同签到2024年12月31日。
  （二）根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法的通知》（渝人社发﹝2019﹞167号）文件精神，开发主体和用人单位为安置就业困难人员提供的公益性岗位，其劳动合同不适用劳动合同法有关无固定期限劳动合同的规定以及支付经济补偿的规定，在签订劳动合同时，应作为劳动合同内容予以明确。
   （三）招用人员的待遇：月工资标准按规定原则上不得低于铜梁区最低工资标准，本次招聘人员的工资标准为每月2100元，并按规定缴纳养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险、生育保险，个人缴纳部分由本人承担。

                     重庆市铜梁区大庙镇人民政府
2024年8月1日